
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/704/xxxvi-340-22

XXXVI/340/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.04.2022
w sprawie w sprawie odwołania skarbnika gminy

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Odwołuje się, na wniosek Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, z dniem 30 kwietnia 2022 r., Panią
Władysławę Papis, ze stanowiska Skarbnika Gminy, z powodu przejścia na emeryturę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wójt  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  wystąpił  z  wnioskiem  o  odwołanie  Pani  Władysławy  Papis  ze
stanowiska Skarbnika Gminy, pozytywnie odnosząc się do złożonej prośby. Jako uzasadnienie swojego
wniosku Pani Władysława Papis wskazała zamiar przejścia na emeryturę. W związku z tym, że zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Do wyłącznej właściwości
rady gminy należy odwołanie, na wniosek wójta, skarbnika gminy, będącego głównym księgowym
budżetu gminy. Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.04.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 10:26
Liczba wyświetleń: 234

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/704/xxxvi-340-22

